



2024 - NYHEDSBREV FRA TURNERINGSUDVALGET

Golfsæsonen 2024 nærmer sig, og turneringsudvalget vil gerne byde alle velkommen til årets turneringer og håber på et skønt golfår med mange tilmeldinger til vores turneringer og en masse skønne timer sammen på golfbanen.

De første turneringer i 2024:

- Åbningsturneringen søndag d. 7. april – sponsoreret af GF-forsikring (såfremt banerne ikke er åbne er lørdag d. 13. april reservedato). Der afvikles også turnering på Pay & Play banen.
- Sommerpar-turneringen – start 1. maj
- Store Baneomgang søndag d. 5. maj – p.t. ingen sponsor
- Pinseturnering søndag d. 19. maj - sponsoreret af Krenkerup

I lighed med sidste år har Turneringsudvalget besluttet at benytte sig af golfreglen i R&A afsnit 3.3b(2)/1 - kun elektronisk scoreindtastning.

Dette betyder, at de fysiske scorekort ikke bliver udleveret til klubbens turneringer, og at der ved alle turneringer fremover skal indtastes elektronisk for at effektivisere og fremme resultatopgørelserne.

I alle klubbens turneringer vil der igen i år være elektronisk betaling samtidig med tilmeldingen i golfbox. Der kan betales med mobile pay, Visa/dankort og MasterCard.

Efter tilmeldingen i golfbox modtages en kvittering for tilmelding og betaling på mail.

Der er mulighed for at afmelde indtil sidste frist for tilmeldinger. Ved single- og parturneringer tilbagebetales det indbetalte beløb automatisk til din konto. Ved holdturneringer håndteres tilbagebetalingen af sekretariatet.

MGK's turneringsbetingelser samt afvikling af klubbemesterskaber er blevet opdateret og kan ses på klubbens hjemmeside.

Klubbemesterskaberne vil fra i år blive afholdt i en anderledes form, hvor der spilles i en åben række for damer og herrer. Der vil således kun være én klubbemester for damer og en for herrer – naturligvis både i slag- og i hulspil.

For de, der fortsat ønsker at spille i de aldersinddelte rækker, bliver dette også muligt. Her bliver man dog 'kun' rækkestemester.

Turneringsudvalget – her er glædeligt at udvalget har fået 2 nye medlemmer, Søren Nielsen og Peter Paul Olsen – herudover består det også af Ingelise Bak, Hans Malmskov, Lotte Petersen, Siff Nielsen, Jane Bojsen og Bjarne Hansen (formand)

Med venlig hilsen

Turneringsudvalget